РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ – КУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ДУМА
ПОДЫМАХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)

РЕШЕНИЕ

№ 38
12 февраля 2019 г.

О присвоении МОУ СОШ с. Подымахино
Имени Героя Советского Союза
Антипина И.Н.

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Подымахинского муниципального образования,     в целях воспитания подрастающего поколения на примерах мужества и героизма защитников Отечества, а также увековечения памяти Героя Советского Союза Антипина Ивана Николаевича, Дума Подымахинского сельского поселения

РЕШИЛА:

1.Присвоить муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению МОУ         СОШ с. Подымахино имя Героя Советского Союза Ивана Николаевича Антипина.
2.Данное решение вступает в силу со дня его принятия.
[bookmark: _GoBack]3.Настояшее решение опубликовать в общественно-политической газете «Ленские вести» и разместить  на официальном сайте Администрации Подымахинского  сельского поселения в сети Интернет.

Председатель Думы                                                                       Т.В. Пахомова